コーディネート基礎セミナー プロユーザーさま向け

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、弊社仙台ショールームにて、新入・新任社員さまを対象とした、壁紙・カーテンの基礎的な

コーディネート方法を学んでいただけるコーディネート基礎セミナーを開催いたします。

ご多用のこととは存じますが、皆さまのご来場を心よりお待ち申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

Apr. 2019

お申し込み

ショールーム受付カウンター、お電話でも承ります。

QRコードまたはサンゲツホームページ内より

ご希望の時間をご予約ください。

仙台空港
IC方面▼荒井駅

北1出入口

▲至国道45号線

ホームセンター
コーナン

▲仙台港
IC方面

産業道路

仙台東IC
サンゲツ仙台
ショールーム

六丁目農園

路
道
部
東
台
仙

◀

駅
台
仙
至 ミニ

ストップ
マツダ

焼き肉レストラン
ひがしやま

六丁の目
バス停

アメリカ屋

仙台東IC入口 六丁の目東六丁の目南町
イエローハット 建デポ

サンキョウ

線
西
東
鉄
下
地
市
台
仙

〒984-0031　仙台市若林区六丁目字南98-1

TEL.022-287-3922　FAX.022-253-6806

営業時間

休 館 日

10：00～17：00

毎週水曜日（祝日の場合は営業）・夏季・年末年始休暇

①壁紙基本編　　　11：00~12：30

②カーテン基本編　14：00~15：30

開 催 日

時 間

program ①壁紙基本編　アクセントクロスの組み合わせ方など、壁紙コーディネートの基礎知識

②カーテン基本編　ドレープとレースの組み合わせ方など、カーテンコーディネートの基礎知識

5月28日（火）・5月30日(木)

※定員を超えた場合は受付終了いたします。定 員 10名

無料参 加 費

サンゲツ仙台ショールーム  セミナールーム会 場

https://www.sangetsu.co.jp/information/detail/20190408135348.html